

中标内容附件

序号	施工项目名称	单位	数量	单价	合计	备注
1	一楼卫生间墙面砖拆除	m2	92.4	65	6006	
2	一楼卫生间地面砖拆除	m2	21	65	1365	
3	一楼卫生间地台拆除	m2	6.8	65	442	
4	一楼卫生间门拆除	樘	3	260	780	
5	一楼卫生间 240cm 墙体拆除	m2	25	200	5000	
6	一楼卫生间隔断拆除	m2	15.62	80	1250	
7	一楼卫生间集成吊顶拆除	m2	21	48	1008	
8	一楼卫生间小便器拆除	个	2	100	200	
9	一楼卫生间洗漱台拆除	m	1.4	200	280	
10	一楼卫生间瓷砖拖把池拆除	m2	1	180	180	
11	二楼办公室门拆除	樘	8	240	1920	
12	二楼灯具拆除	个	24	60	1440	
13	二楼开门洞	m2	4	500	2000	
14	二楼地脚线拆除	m	126	12	1512	
15	一、二楼其他拆除	项	1	5300	5300	
16	一楼卫生间上水路改造	m	31	75	2325	金牛管业 PPR 管改造上水(冷热水) PVC 改造下水,联塑管业。
17	一楼卫生间下水路改造	m	18	75	1350	PVC 改造下水,联塑管业。
18	二楼上水路改造	m	8	75	600	金牛管业 PPR 管改造上水(冷热水) PVC 改造下水, 联塑管业。
19	二楼下水路改造	m	8	75	600	PVC 改造下水, 联塑管业。
20	一楼卫生间插座线改造	m	21	58	1218	众邦 4 ² 或 2.5 ² 电线, 分色布线, 明装阻燃型穿线管, 引线安装到设计需求的位置, 一根管内不得多于 3 根电线。人工及材料辅料。
21	二楼办公室和宿舍插座线改造	m	240	58	13920	众邦 4 ² 或 2.5 ² 电线, 分色布线, 明装阻燃型穿线管, 引线安装到设计需求的位置, 一根管内不得多于 3 根电线。人工及材料辅料。
22	二楼办公室弱电改造	m	210	80	16800	众邦 4 ² 或 2.5 ² 电线, 分色布线, 明装阻燃型穿线管, 引线安装到设计需求的位置, 一根管内不得多于 3 根电线。人工及材料辅料。
23	一楼卫生间防水	m2	28	68	1904	卫生间防水(丙纶布、胶、水泥搅拌均匀)涂刷地面及墙面 0.5 米。试水 24 小

						时，不漏水视为试水成功，雨虹防水。
24	一楼卫生间地台	m2	4	260	1040	红砖砌筑，水泥砂浆填充磨光，人工及材料辅料。水洗砂、祁连水泥。
25	一楼卫生间地砖铺贴	m2	21	160	3360	300*300 和 800*800 地砖，32.5#普通硅酸盐水泥砂浆铺贴，普通白水泥勾缝,含沙子水泥及人工工费。
26	一楼卫生间墙砖铺贴	m2	92.4	160	14784	300*600 强砖，32.5#普通硅酸盐水泥砂浆铺贴，普通白水泥勾缝,含沙子水泥及人工工费。
27	一楼卫生间铝扣板吊顶	m2	21	135	2835	轻钢龙骨成品铝扣板吊顶，含材料、人工及辅料。
28	二楼办公室、宿舍、楼道墙面处理	m2	530	32	16960	原墙石膏、腻子粉找平 2-3 遍，砂纸打磨。含人工材料。
29	二楼办公室、宿舍、楼道顶面处理	m2	279	35	9765	原墙石膏、腻子粉找平 2-3 遍，砂纸打磨。含人工材料。
30	二楼办公室、宿舍、楼道顶面乳胶漆	m2	809	10	8090	乳胶漆喷涂，含人工材料。多乐士环保内墙漆。
31	门、窗、地面保护	m2	400	5	2000	保护膜对现场原有成品进行保护防止二次破坏，人工辅料。
32	一楼卫生间门（钛合金）	樘	2	1100	2200	定制钛合金钢化玻璃门。含五金锁具人工及辅料。
33	一楼卫生间门	樘	1	1100	1100	定制安全防盗门成品定制安装含五金荷叶门吸及辅料人工，金凯德门业。
34	二楼宿舍门	樘	3	1150	3450	复合面漆门（成品定制安装含五金荷叶门吸及辅料人工）。
35	二楼办公室门	樘	5	1150	5750	复合面漆门（成品定制安装含五金荷叶门吸及辅料人工）。
36	会议室双开门	樘	1	2850	2850	复合面漆门（成品定制安装含五金荷叶门吸及辅料人工）。
37	审讯室门（防盗门）	樘	1	2460	2460	定制安全防盗门，成品定制安装含五金荷叶门吸及辅料人工，金凯德门业。
38	一楼主门（肯德基门）	樘	9.8	1000	9800	复合面漆门（成品定制安装含五金荷叶门吸及辅料人工）。
39	二楼宿舍、办公室隔墙	m2	98.6	245	24157	国标轻钢龙骨双面隔墙内加隔音棉，含材料、人工及辅料。金龙牌
40	审讯室墙面软包	m2	39.6	420	16632	成品采购安装，含人工及辅料。
41	审讯室不锈钢栅栏	m2	10.4	300	3120	成品采购安装，含人工及辅料。
42	审讯室窗户（木工板封窗洞）	m2	2.5	180	450	木工板打底，封面。含人工及辅料。
43	过道铝合金窗户	m2	1.8	360	648	成品采购安装，含人工及辅料。
44	办公室、接待室吊顶	m2	54	90	4860	轻钢龙骨矿棉板吊顶。
45	会议室幕布定制	m2	20.4	220	4488	成品定制安装，含人工及辅料。
46	会议室大屏装饰墙隔断	m2	19.8	280	5544	成品定制安装，含人工及辅料。

47	一楼卫生间隔断	m2	11.35	330	3746	专业卫生间防水防潮隔断，成品定制安装，含人工、五金及辅料。
48	警徽（1.2 米）	个	1	3000	3000	成品采购安装，含人工及辅料。
49	门头（铝塑板）	m2	105	265	27825	木工板打底，铝塑板（公安蓝）饰面。含人工及辅料。
50	门头字	m2	24	320	7680	木工板打底，铝塑板（公安蓝）饰面。含人工及辅料。
51	窗帘盒制作	m	180	32	5760	木工板打底，石膏板封面。含人工及辅料。
52	地漏	个	4	128	512	不锈钢防臭地漏。潜水艇
53	蹲便	个	2	900	1800	成品采购安装，含人工及辅料。恒洁卫浴
54	小便池	个	2	1200	2400	成品采购安装，含人工及辅料。恒洁卫浴
55	花洒	个	1	1400	1400	成品采购安装，含人工及辅料。恒洁卫浴
56	热水器	个	1	1800	1800	海尔电热水器即热 80 升小型家用卫生间 海尔热水器电热恒温安全防电漏 80 升 速热恒温 2.2 千瓦大容量大水量 CK3 海 尔售后上门安装
57	洗衣机	个	1	3300	3300	海尔洗衣机全自动滚筒 10kg 公斤洗烘一 体烘干脱水甩干家用大容量空气洗自营 京品洗衣机 EG100HB6S EG100HB6S
58	卫生间装饰镜子	m2	1.8	300	540	成品采购安装，含人工及辅料。
59	浴霸	个	1	669	669	成品采购安装，含人工及辅料。欧普照 明
60	LED 平板灯	个	2	150	300	成品采购安装，含人工及辅料。欧普照 明
61	换气扇	个	3	258	774	成品采购安装，含人工及辅料。欧普照 明
62	盥洗池	m	1.2	1700	2040	成品采购安装，含人工及辅料。（恒洁卫 浴）
63	拖把池	个	1	710	710	成品采购安装，含人工及辅料。（恒洁卫 浴）
64	开关	个	12	24	288	成品采购安装，含人工及辅料。（公牛牌）
65	插座	个	9	32	288	成品采购安装，含人工及辅料。（公牛牌）
66	更换新窗纱	个	47	140	6580	成品采购安装，含人工及辅料。
67	吸顶灯	个	24	150	3600	成品采购安装，含人工及辅料。欧普照 明
68	窗帘	m	33	102	3366	成品采购安装，含人工及辅料。
69	门禁系统	套	1	2880	2880	人脸识别门禁一体机刷脸办公室电子门 禁系统套装远程开门。4.3 寸触摸屏 支 持 WiFi 1000 人脸库。

总价					295000.00	
----	--	--	--	--	-----------	--

.